

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Beckmann A/S

**Indstrivænget 21
3400 Hillerød**

CVR-nr. 17 10 66 00

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. juni 2021.

Jørn Haandbæk Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Beckmann A/S
Industrivænget 21
3400 Hillerød

CVR-nr.: 17 10 66 00
www.beckmann.dk
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse Jørn Haandbæk Jensen
Palle Degn
Martin Beckmann

Direktion Martin Beckmann

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabet har et forretningskoncept med moderne malerverer til "gør-det-selv-kunder" i 8 store forretninger på Sjælland. Der er især lagt vægt på at illustrere malearbejdet og lette produktvalget samt forsyne kunderne med letforståelige arbejdsbeskrivelser.

Usikkerhed ved indregning og måling

På grund af overgang til nyt IT system er der opstået uoverensstemmelser vedrørende selskabets varekøb og varekreditorer med heraf følgende indvirkning på selskabets varebeholdninger og tilgodehavender pr. 31.12.2020.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 378.437 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende, og en egenkapital pr. 31. december 2020 på 7.114.792 kr.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		9.876.140	7.660.541
Personaleomkostninger	1	-8.698.460	-8.922.610
Af- og nedskrivninger	2	-452.752	-383.650
Resultat af ordinær drift		724.928	-1.645.719
Finansielle indtægter		41.072	36.437
Finansielle omkostninger		-228.509	-326.046
Ordinært resultat før skat		537.491	-1.935.328
Skat af årets resultat	3	-159.054	391.604
ÅRETS RESULTAT		378.437	-1.543.724
Resultatdisponering:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		378.437	-1.543.724
		378.437	-1.543.724

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
AKTIVER			
Goodwill	4	213.750	258.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt		213.750	258.750
Indretning af lejede lokaler		596.175	727.445
Grunde og bygninger		6.550.650	6.700.520
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		854.801	470.613
Materielle anlægsaktiver i alt	5	8.001.626	7.898.578
Deposita		478.189	478.189
Finansielle anlægsaktiver i alt		478.189	478.189
ANLÆGSAKTIVER I ALT		8.693.565	8.635.517
Handelsvarer		15.520.547	12.977.718
Varebeholdninger i alt		15.520.547	12.977.718
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		975.782	2.722.447
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.540.697	1.368.053
Andre tilgodehavender		0	64.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		110.946	131.604
Periodeafgrænsningsposter		12.280	12.280
Tilgodehavender i alt		2.639.705	4.298.384
Likvide beholdninger		154.425	210.816
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		18.314.677	17.486.918
AKTIVER I ALT		27.008.242	26.122.435

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital	6	500.000	500.000
Reserve for opskrivning		2.558.806	2.558.806
Overført resultat		4.055.986	177.549
EGENKAPITAL I ALT		7.114.792	3.236.355
Udskudt skat		790.000	520.000
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		790.000	520.000
Prioritetsgæld		3.095.915	3.333.620
Gæld til pengeinstitutter		0	402.558
Anden gæld		850.188	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.946.103	3.736.178
Kortfristet del af langfristet gæld		585.000	780.000
Bankgæld		637.724	1.209.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.567.294	5.249.111
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.737.044	4.800.377
Mellemregning, selskabsdeltager		36.453	36.453
Anden gæld		6.593.832	6.554.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.157.347	18.629.902
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		19.103.450	22.366.080
PASSIVER I ALT		27.008.242	26.122.435
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	9		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2020

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	500.000	500.000
Ultimo i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Reserve for opskrivning:		
Primo	2.558.806	2.558.806
Tilgang	0	0
Ultimo i alt	<u>2.558.806</u>	<u>2.558.806</u>
Overført resultat:		
Primo	177.549	1.721.273
Koncerntilskud	3.500.000	0
Til-/Afgang	378.437	-1.543.724
Ultimo	<u>4.055.986</u>	<u>177.549</u>
Egenkapital i alt	<u><u>7.114.792</u></u>	<u><u>3.236.355</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger, gager og honorar	8.320.048	8.517.110
Pensionsbidrag	161.958	161.428
Andre sociale omkostninger	216.454	244.072
Personaleomkostninger	<u>8.698.460</u>	<u>8.922.610</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>23</u>	<u>23</u>
2. Afskrivninger		
Goodwill	45.000	45.000
Indretning af lejede lokaler	131.270	131.270
Bygninger	149.870	149.870
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	126.612	57.510
Afskrivninger	<u>452.752</u>	<u>383.650</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat/sambeskatningsbidrag	-110.946	-131.604
Ændring i udskudt skat	270.000	-260.000
Skat af årets resultat	<u>159.054</u>	<u>-391.604</u>
		<u>Goodwill</u>
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo		450.000
Tilgang		0
Afgang		0
Kostpris, ultimo		<u>450.000</u>
Af- og nedskrivninger, primo		-191.250
Årets af- og nedskrivninger		-45.000
		<u>-236.250</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo		<u>213.750</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	Indretning af lejede lokaler kr.	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmate- riel og inven- tar
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris, primo	2.254.751	5.590.585	4.297.560
Tilgang	0	0	510.800
Afgang	0	0	0
Kostpris, ultimo	2.254.751	5.590.585	4.808.360
Opskrivninger, primo	0	3.280.506	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Opskrivninger, ultimo	0	3.280.506	0
Af- og nedskrivninger, primo	-1.527.306	-2.170.571	-3.826.947
Årets afskrivninger	-131.270	-149.870	-126.612
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.658.576	-2.320.441	-3.953.559
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	596.175	6.550.650	854.801

6. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af aktier à 1.000 kr. eller multipla heraf.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab M B Holding af 30.01.2000 ApS, CVR. nr. 25 19 04 32. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der udstedt pantebreve på 5.000.000 kr. i bygninger og driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2020 udgør 8.001.626 kr. Herudover er deponeret pantebrev på 750.000 kr. til sikkerhed for varegæld.

9. Leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingforpligtelser på driftsmateriel med en restløbetid på 1-3 år med en samlet forpligtelse på ca. 300 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Palle Degn

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Beckmann A/S m.fl.

Serienummer: PID:9208-2002-2-304825866623

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-07-01 13:21:27Z

NEM ID 

Martin Claudi Beckmann

Direktør og bestyrelsesmedlem

På vegne af: Beckmann A/S m.fl.

Serienummer: PID:9208-2002-2-243891865127

IP: 93.161.xxx.xxx

2021-07-02 10:00:18Z

NEM ID 

Leif Åke Linden

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1171381709273

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-07-02 10:02:33Z

NEM ID 

Jørn Haandbæk Jensen

Dirigent og bestyrelsesmedlem

På vegne af: Beckmann A/S m.fl.

Serienummer: PID:9208-2002-2-268344791355

IP: 193.89.xxx.xxx

2021-07-02 10:10:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MEPQU-IB3BS-YZVFJE1F43-T1YQ0-SCC8G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>